



Łódź, 12 czerwca 2015 roku

Szanowny Pan  
Adw. Andrzej Grabiński  
Dziekan  
Okręgowej Rady Adwokackiej we Wrocławiu

Szanowny Panie Dziekanie,  
serdecznie zapraszamy do udziału w I edycji Studiów Podyplomowych:

**„Nowy model postępowania karnego”.**

Studia zostały utworzone na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, przy Katedrze Postępowania Karnego i Kryminalistyki. Powstały one w związku z wielką nowelizacją postępowania karnego, która wejdzie w życie 1 lipca 2015 r. Tworzą ją ustawy przyjęte w latach 2013-2015.

Założenia modelowe przyjęte w tej reformie powodują, że proces karny ma w zasadniczy sposób różnić się od funkcjonującego dotychczas. Pojawiają się w nim nowe instytucje, inny będzie katalog uczestników procesu, a dotychczasowi będą mieli odmienne od obecnych prawa i obowiązki. Nowe rozwiązania skłaniają do stawiania pytań, wyrażane są obawy i wątpliwości dotyczące kształtu postępowania karnego, stąd potrzeba podjęcia próby szczegółowej analizy wprowadzanych regulacji.

W czasie Studiów będą prowadzone zajęcia w formie wykładów i konwersatoriów, dzięki czemu możliwa i pożądana będzie wymiana poglądów pomiędzy Słuchaczami i Prowadzącymi, wśród których są też twórcy nowych rozwiązań.

Program studiów obejmuje 140 godzin dydaktycznych (1 godz. – 45 min.), na które składa się 7 bloków tematycznych. Zajęcia będą prowadzone w soboty, wyjątkowo w niedziele. Studia kończą się egzaminem.

Oplata za Studia wynosi 4000 zł. Przewidywana termin inauguracji to listopad 2015 r., a zakończenie: grudzień 2016 r. **Rekrutacja prowadzona jest do 31 października 2015 r.**

Zapraszamy również do udziału w III edycji prowadzonych przez Katedrę Postępowania Karnego i Kryminalistyki Podyplomowych Studiów „Prawa karnego skarbowego”. Program Studiów obejmuje 156 godzin dydaktycznych, obejmujących 4 bloki tematyczne. Zajęcia będą prowadzone tylko w soboty. Studia kończą się egzaminem.

Opłata za studia wynosi 3800 zł. Inauguracja Studiów przewidziana jest w styczniu 2016 r., a ich zakończenie na przełomie listopada i grudnia 2016 r. **Zgłoszenia można nadsyłać do 31 grudnia 2015 r.**

Zajęcia na obu kierunkach Studiów będą prowadzone przez pracowników naukowo-dydaktycznych z Uniwersytetu Łódzkiego, w tym także przedstawicieli zawodów prawniczych: Sędziów Sądu Najwyższego, sędziów sądów powszechnych, prokuratorów, adwokatów, radców prawnych, doradców podatkowych. Wszyscy wykładowcy legitymują się stopniem naukowym co najmniej doktora.

Szczegółowe informacje na temat programów, uczestnictwa i organizacji Studiów można uzyskać w sekretariacie Katedry Postępowania Karnego i Kryminalistyki, Wydział Prawa i Administracji UŁ, ul. Kopcińskiego 8/12, pok. 4.13, tel: 42 635 46 29, fax: 42 665 53 99 oraz na stronie internetowej WPiA UŁ: [www.wpia.uni.lodz.pl/studia/studia-podyplomowe](http://www.wpia.uni.lodz.pl/studia/studia-podyplomowe).

Adresy e-mail:

- dla Podyplomowych Studiów „Nowy model postępowania karnego”:  
**[proceskarny@wpia.uni.lodz.pl](mailto:proceskarny@wpia.uni.lodz.pl)**

- dla Podyplomowych Studiów „Prawa karnego skarbowego”:  
**[prawokarneskarbowe@wpia.uni.lodz.pl](mailto:prawokarneskarbowe@wpia.uni.lodz.pl)**

Zapraszamy do udziału w studiach zainteresowanych adwokatów i aplikantów adwokackich.

prof. dr hab. Tomasz Erczyński  
KATEDRA POSTĘPOWANIA KARNEGO  
I KRYMINALISTYKI UŁ

[WWW.WPIA.UNI.LODZ.PL](http://WWW.WPIA.UNI.LODZ.PL)